РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 марта 2020 № 363-п

О закреплении должностных лиц,  организаций и учреждений за

избирательными комиссиями для реализации их полномочий при

подготовке и проведении Единого дня голосования по внесению поправок

в Конституцию РФ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», с целью содействия для реализации полномочий избирательных

комиссий, оперативного решения вопросов материально-технического

обеспечения подготовки и проведения Единого дня голосования по внесению

поправок в Конституцию Российской Федерации, руководствуясь Уставом

Мысковского городского округа:

1. Закрепить за избирательными комиссиями, расположенными на

территории Мысковского городского округа, при проведении единого дня

голосования по внесению поправок в Конституцию Российской Федерации

должностных лиц администрации Мысковского городского округа, указанных в

перечне согласно приложению № 1.

2. Закрепить за избирательными участками, расположенными на

территории Мысковского городского округа, при проведении единого дня

голосования по внесению поправок в Конституцию Российской Федерации,

организации и учреждения, указанных в перечне согласно приложению № 2.

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на

и.о. заместителя главы Мысковского городского округа по управлению

аппаратом администрации А.Л. Хачатрян.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев

Приложение № 1
 к постановлению администрации

Мысковского городского округа
от  18.03.2020 № 363-п

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц администрации Мысковского городского округа, закрепленных за
избирательными комиссиями, расположенными на территории Мысковского

городского округа, при проведении Единого дня голосования по внесению
поправок в Конституцию РФ

№
п/п

Ф.И.О., должность, телефон № УИК

1.  Горевая Ирина Юрьевна,

начальник отдела архитектуры и градостроительства

8-951-164-27-28

2-31-46

546

2.  Дамм Нина Юрьевна,

главный специалист отдела по работе с общественностью

и национальным вопросам

8-905-965-91-31

547

3.  Ушакова Анна Александровна

Консультант-советник отдела по жилищным вопросам

8906-924-08-25

548

4.  Санина Светлана Геннадьевна, инспектор военно-

учетного стола

8-960-932-57-76

549

5.  Межакова Анастасия Владимировна

Главный специалист организационного отдела

8923-942-82-21

551

6.  Полевик Ирина Валентиновна,

консультант-советник отдела по делам ГО и ЧС и работе

с правоохранительными органами

8-905-995-02-06

2-10-22

550

7.  Щигирева Юлия Валерьевна,

главный специалист отдела по делам ГО и ЧС и работе с

правоохранительными органами

8-905-965-6484

552

8.  Ермакова Надежда Валентиновна

главный специалист отдела по делам ГО и ЧС и работе с

правоохранительными органами

2-10-22

553

9.  Похабов Сергей Сергеевич,

 консультант-советник отдела архитектуры и

градостроительства

8-908-943-66-17

554

10.  Амельченко Александр Александрович,

пресс-секретарь главы Мысковского городского округа

8-906-923-38-45

544

11.  Тарасов Александр Александрович,

заместитель  начальника юридического отдела

8-923-631-85-88

545

12.  Галюк Юлия Михайловна,

Главный специалист архивного отдела

8-905-947-82-90

555

13.
Исмаилов  Фикрет Нагдалы Оглы, консультант-советник

отдела по работе с общественностью

8-923-477-44-25

8-913-434-03-59

560

14.  Бражкина Алла Константиновна

Главный специалист отдела приема граждан

2-04-36

561

15.  Бычкова Елена Евгеньевна

юрисконсульт юридического отдела КУМИ

2-23-73

556

16.  Фоменко Светлана Александровна

Начальник отдела земельных отношений КУМИ

2-28-51

557

17.  Хонина Наталья Витальевна

начальник военно-учетного стола

2-21-33

558

18.  Ничков Константин Николаевич,

начальник мобилизационного отдела

8-903-070-61-11

2-56-20

559

19.  Корниенко Вероника Валерьевна

начальник отдела  МКУ «Управление образованием

Мысковского городского округа»

8-905-079-48-62

562

20.
Шумилов Роман Андреевич

Заместитель начальника экономического отдела

2-14-21

563

21.  Жакова Александра Андреевна,

начальник отдела кадровой работы и муниципальной

службы

8-905-909-37-36

2-31-11

567

22.  Новоселова Наталья Витальевна,

начальник отдела муниципального заказа

8-905-966-34-84

2-04-03

568

23.  Шанина Дарья Андреевна,

главный специалист учетно-финансового отдела

8-951-585-80-52

2-56-28

564

24.  Микоян Эрмине Сергеевна

Главный специалист отдела архитектуры и

градостроительства

2-25-49

565

25.  Мукучекова Алена Геннадьевна

Консультант-советник отдела экономического анализа и

прогнозирования территории

2-14-21

566

И.о. заместителя главы Мысковского городского

округа по управлению аппаратом администрации                             А.Л. Хачатрян

Приложение № 2
 к постановлению администрации

Мысковского городского округа
от  18.03.2020 № 363-п

ПЕРЕЧЕНЬ

организаций и учреждений, закрепленных  за избирательными участками,
расположенными на территории Мысковского городского округа, при проведении

Единого дня голосования по внесению поправок в Конституцию РФ

№
п/п

Предприятие, Ф.И.О., должность, телефон № УИК

26.
Еремин Вячеслав Владимирович

главный инженер ООО «Теплоснаб»
8(384-74) 2-01-58, 89059186229

546

27.
Никитин Евгений Валентинович

директор МПК «Водоканал»
 2-08-99

547

28.  Евсюков Сергей Иванович
директор МУП «Управление организации

благоустройства»
2-64-77

89039400790

548

29.  Евсюков Сергей  Иванович
директор МУП «Управление организации

благоустройства»
2-64-77

89039400790

549

30.  Макшанкин Денис Николаевич
директор филиала ПАО «Южный Кузбасс» - Управление

по подземной добыче угля – «Шахта «Сибиргинская»
9-56-11; 8-960-914-07-77

551

31.  Щеблыкин Олег Николаевич

директор филиала «Энергосеть г.Мыски» ООО

«КЭнК»

89617353586

550

32.  Дорофеев Иван Сергеевич

директор филиала ПАО «Южный Кузбасс» - Томусинское

автотранспортное предприятие «Сибиргинское»

9-53-16, 8-923-636-65-75

552

33.  Дорофеев Иван Сергеевич

директор филиала ПАО «Южный Кузбасс» -

Томусинское автотранспортное предприятие

«Сибиргинское»

9-53-16, 8-923-636-65-75

553

34.  Чапушев Олег Викторович

директор филиала ПАО «Южный Кузбасс» -

Управление по открытой добыче угля - «Разрез

«Сибиргинский»

8 (384-74) 9-53-00, 9-53-42, 89617255656

554

35.  Чапушев Олег Викторович

директор  филиала ПАО «Южный Кузбасс» -

Управление по открытой добыче угля - «Разрез

«Сибиргинский»

8 (384-74) 9-53-00, 9-53-42, 89617255656

544

36.  Чапушев Олег Викторович

директор  филиала ПАО «Южный Кузбасс» - Управление

по открытой добыче угля - «Разрез «Сибиргинский»

8 (384-74) 9-53-00, 9-53-42, 89617255656

545

37.  Борщевич Андрей Михайлович

 генеральный директор ООО «УК «Сибантрацит

Мыски»,

Улагашев Роман Владимирович

(3843) 99-31-10, 89059101516

555

38.  Жилин Валерий Петрович
генеральный директор АО «Междуречье»,

заместитель директора по персоналу
Заркова Наталья Алексеевна

раб.тел. 8(38474) 2-46-48, 8 909-513-35-88

560

39.  Жилин Валерий Петрович
генеральный директор АО «Междуречье»,

заместитель директора по персоналу
Заркова Наталья Алексеевна

раб.тел. 8(38474) 2-46-48, 8 909-513-35-88

561

40.  Борщевич Андрей Михайлович

 генеральный директор ООО «УК «Сибантрацит

Мыски»,

Улагашев Роман Владимирович

(3843) 99-31-10, 89059101516

556

41.  Борщевич Андрей Михайлович

 генеральный директор ООО «УК «Сибантрацит

Мыски»,

Улагашев Роман Владимирович

(3843) 99-31-10, 89059101516

557

42.  Белоусов Виталий Александрович

директор ООО «Сибирский бетон»

4-38-73

558

43.  Белоусов Виталий Александрович

директор ООО «Сибирский бетон»

4-38-73

559

44.  Скулдицкий Сергей Викторович

директор филиала ОАО «Южный Кузбасс» - Управление

по обогащению и переработке угля – «ЦОФ «Сибирь»

9-58-00

562

45.  Скулдицкий Сергей Викторович

директор филиала ОАО «Южный Кузбасс» - Управление

по обогащению и переработке угля – «ЦОФ «Сибирь»

9-31 59

563

46.
Черепахин Андрей Александрович

директор ООО «ЖилСервис»

3-22-02

567

47.  Макаренко Евгений Евгеньевич

директор ОАО «Межрегиональная теплосетевая

компания»

Томусинский теплосетевой район

3-13-82

568

48.  Котов Юрий Иванович

директор ТУ ГРЭС филиала «Кузбассэнерго»,

Шанина Надежда Леонидовна,                          8-961-736-

15-59

564

49.  Котов Юрий Иванович

директор ТУ ГРЭС филиала «Кузбассэнерго»,

Шанина Надежда Леонидовна,                          8-961-

736-15-59

9-31-59

565

50.  Котов Юрий Иванович

директор ТУ ГРЭС филиала «Кузбассэнерго»,

Шанина Надежда Леонидовна,                          8-961-

736-15-59

3-13-82

566

И.о. заместителя главы Мысковского городского

округа по управлению аппаратом администрации                             А.Л. Хачатрян